｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立嘉義大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：嘉大語字第1149002737號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(114BK00218_1_25112210751.odt、114BK00218_2_25112210751.png)

檢送本校語言中心辦理「2025英文導覽創意營：展品會說
話！」計畫書及海報各1份，請轉知貴校學生踴躍報名參
加，請查照。

本活動結合博物館參訪與英語學習，透過實地導覽、主題

式任務與口語練習，提升學生之文化素養與英語溝通能

力。學生將以展品為核心進行導覽設計、社群貼文撰寫與

發表，從觀察、表達到創作，深化語言應用與跨領域學習

體驗。

活動相關訊息如下：

日期：114年8月20日(星期三)至8月21日(星期四)，共2日
(無提供住宿)。
地點：第1日於本校蘭潭校區；第2日於國立故宮博物院
南部院區。

報名時間：即日起至8月8日截止。(公告營隊是否成團日
期為7月31日，如未成團則活動取消。)
報名連結：https://forms.gle/83fQ5tobqhGvcnV97。

其 餘 活 動 資 訊 ， 請 至 以 下 網 址 查 看 ：

https://www.ncyu.edu.tw/lgc/Contents?nodeId=62843。

地址：600355嘉義市鹿寮里學府路300號
承辦人：邵于庭
電話：05-2717977
傳真：05-2717960
電子信箱：gguamei@mail.ncyu.edu.tw

發文日期：中華民國114年6月24日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)
三、

第1頁，共2頁

訓育組 114/06/25

1140005840

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：全國高級中等學校

副本：本校語言中心綜合事務組電  子  公  文
交  換  章
2025/06/25
13:20:03

第2頁，共2頁

訓育組 114/06/25

1140005840